leges et cetera

+ estedia. prouiderem. et ceteris. Vnde dicitur.  
 et ceteris. que dicitur. et ceteris. Vnde dicitur.  
 et ceteris. que dicitur. et ceteris. Vnde dicitur.  
 et ceteris. que dicitur. et ceteris. Vnde dicitur.